
 

 

Zarządzenie  nr 5/2025 

 

Dziekana Wydziału Nauk o Ziemi i Gospodarki Przestrzennej 

Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu 

z dnia 25 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zasad ustalania i zatwierdzania tematów prac dyplomowych 

na Wydziale Nauk o Ziemi i Gospodarki Przestrzennej UMK 

 

Na podstawie § 67 uchwały nr 39 Senatu UMK z dnia 30 kwietnia 2019 roku Regulamin studiów 

Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu  (Biuletyn Prawny UMK z 2023 r., poz. 193) 

 

Zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

Temat pracy dyplomowej ustalany jest przez promotora w uzgodnieniu ze studentem. 

 

§ 2 

Tematy prac dyplomowych zatwierdza dziekan po podaniu ich do wiadomości pracowników wydziału 

i zaopiniowaniu przez Wydziałową Radę ds. Jakości Kształcenia. 

 

§ 3 

1. Promotorzy przekazują tematy prac prodziekanowi ds. kształcenia w terminie do końca 

pierwszego semestru seminarium w przypadku seminariów trwających dwa semestry oraz 

drugiego semestru seminarium w przypadku seminariów trwających więcej niż dwa semestry. 

2. Prodziekan ds. kształcenia podaje zgłoszone tematy prac do wiadomości pracowników 

Wydziału oraz Wydziałowej Rady ds. Jakości Kształcenia. Pracownicy mogę zgłaszać uwagi 

dotyczące tematów pracy członkom Rady ds. Jakości Kształcenia w ciągu dwóch tygodni od 

opublikowania tematów. 

3. Wydziałowa Rada ds. Jakości Kształcenia wyraża opinię odnośnie tematów prac w ciągu 

miesiąca od ich otrzymania od prodziekana ds. kształcenia. 

4. Dziekan zatwierdza tematy prac niezwłocznie po otrzymaniu opinii od Wydziałowej Rady ds. 

Jakości Kształcenia. 

 

§ 4 

Korekta tytułu pracy dyplomowej, która nie powoduje merytorycznej zmiany tematu pracy, wymaga 

tylko zgody dziekana. 

 

§5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 25 kwietnia 2025 roku. 

 

 

Dziekan Wydziału  

 Nauk o Ziemi i Gospodarki Przestrzennej 

 

 (-)  dr hab. Marcin Świtoniak, prof. UMK 


